Tir Fédéral en Campagne 2024

Société de tir « Entre-deux-Ruz » Chavornay

Prénom Année | Résultat Mention Distinction

1 Boesiger Martin 1990 179 ) °
2 Perriraz Jérome 1973 177 ) °
3 Agassis Reynald 1949 173 ) °
4 Conod Damien 1997 172 ° °
5 Spring Yann 1973 171 ) °
6 Braghiroli Romain 1989 171 ° °
7 Melet Georges 1944 169 ° °
8 Beauverd Philippe 1956 169 ) °
9 Dévaud Pierre 1957 169 ) °
10 Audrain Loic 1996 169 ) °
11 Rattaz Christian 1969 168 ) °
12 Agassis Christian 1970 167 ) °
13 Seydoux Bernard 1951 166 ) °
14 Ramos Joao 1993 165 ° °
15 Latina Yannick 1991 163 ° °
16 Boesiger Sandrine 1965 162 ) °
17 Daniel Alexandre 1986 162 ) °
18 Bornick Yves 1963 161 ) °
19 Neuhaus Martin 1963 161 ° °
20 Perey Gaétan 1990 161 ) °
21 Maire Noé 2007 161 ° °
22 Gerber Séverine 1991 160 ° °
23 Melet Christian 1964 158 ° °
24 Olivier Vivien 1995 158 ° -
25 Neuhaus Audrey 1997 158 °
26 Becholey Norbert 1948 157 ) °
27 Lamier Jason 1991 154 °
28 Mattart Michel 1971 150 - -
29 Rotetter Nicolas 1995 150

30 Auberson Claude 1955 149 - -
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Rang

31
32
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38
39
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
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51
52
53
54
55
56
57

56

Nom

Corsano
Malherbe
Bise

Maritz
Kamber
Blanc
Goncerut
Maire
Fanolliet
Champreux
Melet
Corbaz
Lauper
Bove
Schneiter
Charbonnier
Brechbuhler
Favre
Kolakovska
Braghiroli
Porret
Melet
Braghiroli
Menétrey
Melet

Rod

Robert-Tissot
Singhui
Charbonnier

Giuseppe
Sylvain
Claude
Loic
Christophe
Valentin
Quentin
Gaél

Luc
Corentin
Georges-André
Gilles
Garry
Luca
Grégory
Daniel
Thierry
Sylvain
Monika
Matitia
Pierre
Johann
Pascale
Killian
Chantal
Nicole
Léa

Nessie

Année

1959
1978
1964
1991
1996
1998
1997
1975
1990
1997
1971
1971
1998
1967
1983
1971
1956
1986
1971
1993
1995
2001
1963
1992
1962
1960
1996

1975

Résultat Mention Distinction

149
149 - -
147
146 - -
146
146 - -
145
144 - .
144
141 - -
137
135 - -
135
134 . -
130
126 - -
125
124 - -
118
118 - -
11
108 - -
97
9 - -
91
31 - -
30

28 - -
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